526

			Obligació [1404, març, 7]

			||113r Die veneris, septima mensis marcii, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo quarto. 

			Ffranciscus1 Riera, de platea ville Sabadelli, obligavit se venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et solvere promisit, sub pena tercii, Petro Comdals, dicte ville, centum et decem s. monete Barchinone de terno, \quos sibi debebat dare de quadam tallia quam colligat in dicta villa/ incontinenti cum dicto Petro placuerit, sine omni tamen dilatione, exceptione, excusatione, et absque omni dampno vestri vestrorumque, missione et interesse, et quod solvet omnes missiones, dampna ac etiam interesse quas et que2 a ipse oportebit facere, pro predictis centum et decem s. vel aliqua ipsorum parte habendis, petendis, exhigendis, recipiendis et recuperandis, super quibus dampnis, missionibus et interece tradatur vobis et vestris, solo plano et simplici verbo, nullo alio probationum genere exacto. Pro quibus complendis et cetera. Obligavit se personaliter, et omnia bona sua, mobilia et cetera. Renunciavit et cetera. Et iuravit et et cetera3. 

			Die sabbati, prima die madii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº sexto, fuit cancellata predicta scriptura tercii, de voluntate dicti Petri Compdals, eo quare fuit sibi satisfactum in predicta quantitate. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles, i la forma abreviada iur. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: vos et vestri […]. 

			3.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			527

			Lletra [1404, març, 7]

				||113r, full solt –r En batle, a mi plau que·l feu de la honrade medona Quitiria, sia dessenparat, com la dita dona1 s’és avenguda ab mi, e axí dessenparats-la-li, com ja·lle per dessenparat.

				D’en Johan Togores. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: mas.

			528

			Fadiga de penyora [1404, març, 10]

			Die lune, decima mensis marcii, anno proxime dicto. 

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli et termino castri de Rahona, pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dictorum ville et castri, pro insigni civitate Barchinone, domina dictorum ville et castri et terminorum eorumdem, dedisse decem dies ad instantiam1 \Raymundi d’en Fontà/, ville Terracie, super quibusdam pignoribus factis in mansso Bonet, parrochie Sancti Felicis de Sabadello, pro aliquibus peccunie quantitatibus quas Bernardus Bonet, dominus dicti manssi sibi, ut asserit, debet. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Guill.

			529

			Manament [1404, març, 10]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli dicte ville, fecisse preceptum1 in hospicio Margariti Riffos2 a domine Blanche, uxori Margariti Riffos, dicte ville, minoris dierum3, ut dicat Margarito Riffos, \eius/ socero4, quod per totam diem presentem, abstrahat seu abstrahi faciat, omnes raupas quas habeant in hospicio de quo fuit restorata possesio Petro Martina, civi Barchinone, habitatori dicte ville, die sabbati proxime preterita. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Margarito Riffocii. 

			2.	ídem: absenti. 

			3.	ídem: […] ut dici que dixit quod dictus Margaritus. 

			4.	ídem: suo.

			530

			Empara [1404, març, 10]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli et termino castri de Rahona, pro honorabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dicte ville pro insigni civitate Barchinone, domina dictorum ville et termini dicti castri, emparasse ad instantiam domine Ffrancisce, uxoris Bernardi Guamir, quondam, dicte ville, penes Dominicum de Calaforra, omnes illos denarios quos debet Anticho Marcerii, de precio illius hospicii quod vendidit dictus Dominicus. 

			531

			Reclam [1404, març, 15]

			||113v Die sabbati, XVª mensis marcii, anno a nativitate Domini CCCC quarto. 

			Nicholaus Bruch, civis Barchinone, fecit secundam querelam, que vulgariter dicitur reclams de sex l. et duodecim s. monete Barchinone de terno1, contra iuratos et proceres qui sibi assecuraverant2 aliquam peccunie quantitatem, salvo sibi residuo3. 

			Fuit cancellatum predictum retroclamum de mandato venerabilis Petri de Comparegona, locumtenentis baiuli, quare solverunt quinque florenos. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: de illis. 

			2.	ídem: -o. 

			3.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			532

			Llicència [1404, març, 15]

			Die predicta, de concilio venerabilis Petri de Colle, iurepetiti, ville Calidarum de Montebovino, fuit data licentia per venerabilem Petrum de Comapregona, locumtenentem baiuli in villa Sabadelli, Petro Savoltorera, dicte ville, tutori pupillorum filiorum Bernardi Prous, quondam, vendendi bona mobilia, tot et tanto que suficient ad solvendum census et alia honoris dicte hereditatis, et missiones factas pro tutella dicte curie. 

			533

			Empara [1404, març, 15]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis1 Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli, ad instantiam Guillelmi de Ramonell2, dicte ville, procuratoris domine Ffrancisce, uxoris sue, emparasse penes Raymundum de Arenis omnes raupas3 et vestes, et alia bona que teneat nec penes se sint d’en Tries Jusà, del mas Jusà de Sestries, parrochie Sancti Martini de Serdanyola. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: b[…]. 

			2.	ídem: procurat. 

			3.	ídem: se ves.

			534

			Empara [1404, març, 17]

			Die lune, XVIIª mensis marcii, anno a nativitate Domini M CCCCº quarto. 

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri1 \de Comapregona/, locumtenentis baiuli ville Sabadelli, fecisse emparam, ad requisitionem Bernardi Quer, de parrochia Sancti Stephani de Castellario, de et super omnibus raupas et bonis que fuit2 penes dictum Romeum Safranquesa, d’en bort de Sortals. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Saffranquesa. 

			2.	ídem: in domo.

			535

			Empara [1404, març, 17]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli et termino castri de Rahona1, ad instantiam Guillelmi Deganeti, ville Sabadelli2 emparasse in hospicio Petri Bruch et domine Sancie, eius uxoris, de et super omnibus peccunie quantitatibus quas debeant a·n Mascaró, parrochie Sancte Marie de Barbarano, quam emparam dixit intimasse Nicholaho Bruch \cuius […]/ filio hereditato dicti Petri Bruch.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: locum. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Nicholao Bruch.

			536

			Guiatge [1404, març, 18]

			1Die martiis, XVIIIª die mensis marcii, anno predicto. 

			Nos, Petrus de Comapregona, locumtenens baiuli in villa Sabadelli et termino castri de Rahona, pro venerabili Geraldo de Castllarino, baiulo naturali dictorum ville et ||114r castri et terminorum eorumdem pro insigni civitate Barchonone, domina dictorum ville et castri et terminorum eorumdem, ex certa scientia, auctoritate offici quo fungimur, per nos et omnes alios officiales, guidamus et assecuramus vos discretum Ffranciscum Aiach, ville Sabadelli, notarium, cum omnibus bonis vestris, de omnibus debitis in quibus vos sitis tentus seu obligatus, sic quod durante dicto nostro guidatico quod durari volumus dum nobis placuerit, et postea per unum mensem postquam desguidatus fueritis per nos vel alium officialem dicte civitatis, domine dicte ville, per unum mensem tunc continue sequentem et completum, sic quod possitis ire, esse et stare cum omnibus vestris, salve et secure et quod non possitis in alquo molestari, capi seu gravari2.